O-Cypewnctso (ver.1.09), (C) EryHos KO.H., yuriy.egunov@gmail.com

YnpaBneHune MonoaeXxHon NonnMTukn, usnvyeckon KynbTypbl U cnopTa ropoaa

Kypckas obnactHas oOwecTBeHHasa opraHusauma "degepaumua nogaepxkm un

Kypcka

pa3BUTUA CIOPTUBHOIO OpueHTUpoBaHua"
(20 Hos6ps 2016 r., MokBa)

NepBeHcTBO ropoaa Kypcka cpeau wkonbHuKoB Ha npu3bl I.U.LLlennxoBa - 2016

NMPOTOKOIJ1 PE3YJIbTATOB

Homep nporpammsbl: Knaccuka

Hata/Bpemsa Havana: 20.11.2016 11:00:00, mecTo npoBeaeHus: Moksa

CocTaB cygeiickoi 6puragbi:

MmasHbIn cyaba: MNaenos NM.B. (CC1K)

3aM.rnaBHOro cyabu No KoMnbloTepHOMY obecneyeHuto: EryHos HO.H.
Crapwun cyapa crapta: Ceabix N.H. (CC2K)

Crapwwun cyabsa puHmwa: Ceabix M.H. (CC2K)
Cynbsa ctapta: MopryHos A.

Mpynna

Ne n/n

YyacTHUK

Ne yy.

rp

X11 (11 KI, 2.85-2.88km, koHTponbHoe Bpema 1:15:00)

1

OO N WN

MapTHoBa KceHus
MocmeTyxoBa AnuHa
KnoyaHoBa MapuHa
domuHbIX dnaHa
LlenaHoBa EkaTepuHa
HaymoBa TaTbsHa
MsacHsHkHa Ennsaeeta
BynaHeHko [uaHa
Horomyk AnvHa

17
14
22
20
19
13
18
15
12

2005 |2-10
2005 |1-10
2005 11l

2005 |1-10
2005 |2-10
2005 |3-10
2005 6/p
2005 6/p
2005 11l

Ksan

Konnektus

OKOCL1 (KoHapeBa)
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck

Llikona Ne10

Llikona Ne10
WHpenupi(MBaHnHckas COLL)
WHpenupi(MBaHnHckas COLL)
OHOCLLUNe1 Kypck

OcHOBHOM 3aueT

Pe3ynbTa
T

0:32:25
0:35:38
0:45:49
0:46:14
0:46:38
0:52:47
DSQ1
DSQ1
DSQ1

MecTo

Ol WOIN -~

DenbTa

+3:13
+13:24
+13:49
+14:13
+20:22

Bbinon
HeHue

Pas3psag



X14 (11 KI1, 3.1km, koHTponbHoe Bpems 1:15:00)

10 |Ky3sbmuHa Banepus
11 MBaHoBa BepoHuka

1 |BanrysuHa Kanepus
3axapoBa AHHa
BopoHkoBa Mapus
ABepunHa AHacTacus
CamcoHoBa Hapexpa
JlennHa Mapus
BoraTbipé AnnHa
Oarnnesa KOnua

9 mebosa AHrenuHa
10 |CorimaHoBa AnekcaHgpa
11 |ne6osa Nens
12 |ApTémoBa AHHa
13 |OpbiHOBa 3ns
14 KongpatoBa 3os
15 |KynuruHa WpuHa
16 |3onoruHa fAxHa

ONO OB WN

X17 (12 KI, 3.48km, kKoHTponbHoe Bpema 1:15:00)

M11

1 lMNMposoposa AHHa
2 |Yysaesa HOnus

3 | CabenbHukoBa AHHa

4 BentoxaHoBa Onbra

5 |EBceeBa EkaTteepuHa

6 |BepemeeHko EkaTepuHa
7 lopbyHoBa Codhbs

8 [yb6uosa TaTbsiHa
(1

1

2

3

4

5

6

1 KI, 2.85-2.88km, koHTponbHoe Bpemsi 1:15:00)

AnéxuH Jannun
Ecunos AnekcaHap
KopuuH Métp
Bonpapes Anekcen
MawuH AMuTtpuin
LWy6uH NBaH

21, 2005
16, 2006
73, 2002
63| 2003
64| 2003
72, 2002
65 2003
71, 2003
70, 2004
66, 2004
59| 2004
62| 2003
60| 2004
69| 2002
67, 2004
61/ 2003
68| 2003
74 2004
53| 1999
54 2001
52| 1999
57 2001
58| 2001
55| 2001
51| 2000
56, 2001
10, 2005

1/ 2006
11, 2006

5 2006
4, 2006

6 2006

3-10
o/p

i
i
6/p

KMC
Il

Il
o/p
I

Il

I

o/p

2-10
3-10
3-10
3-10
o/p
3-10

LLikona Ne10
OHOCLLUNe1 Kypck

OHOCLLUNe1 Kypck
OKOCL1 (KoHapeBa)
Lkona Ne10
OpoHsiesckas COLL
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
WHpenupi(MBaHnHckas COLL)
O0T /g okpyra
Lkona Ne10
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)
O0T /g okpyra
O0T /g okpyra

OHOCLLUNe1 Kypck

OOT (ABOEEBA)

Llikona Ne10

OHOCLLUNe1 Kypck
WHpenupi(MBaHnHckas COLL)
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
WHpenupi(MBaHnHckas COLL)

LLikona Ne10
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
O0T /g okpyra
OHOCLLUNe1 Kypck

DNS
DNS

0:24:25
0:26:59
0:27:42
0:37:42
0:41:52
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:25:58
0:30:51
0:43:12
0:44:30
0:50:37
DSQ1
DSQ1
DNS

0:47:19
0:48:33
0:59:52
DNFP
DSQ1
DSQ1

+2:34
+3:17
+13:17
+17:27

+4:53
+17:14
+18:32
+24:39

+1:14
+12:33



7 | TapacoB Tumodben

8 |LeB4eHko Erop

9 'borpaHoB Huknta

10 |Bnacos ApTém

11

M14 (11 KN, 3.56km, koHTponbHoe Bpemsa 1:

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

EmenbsaHoB ApceHui

YMpuxuH Cepren
PeyTtos Bnagumup
Yncrtakos MNeaH
Cwmeukon nma
Apowyk Muxamn
PoanoHoB CtenaH
Maenos NeaH
KenexcaeB Tumoden
PoanoHoB KOpui
MaTunos MNaeen
Bepbun ®énop
Kongpawwos Cepren

JlerkoHormnx Anekcangp

KOpkuH EBreHuni
MawkoB Huknta
BacuneHko PomaH
TpeTbakoB OMUTpUi
FopbyHoB PomaH
OposnoB ApTém
3tokoB daHuun
Anves Tumyp
MBaxHeHko Muxaun
ConosbeB Huknta

2, 2005 3-t0
7| 2009 6/p
3 2005 3-10
9 2005 2-10
8 2006 1-0
15:00)
45 2002 |
29 2002 |
33 2002 |1
39| 2003l
31| 2003|6/p
46, 2004 2-i0
42 2005 1-10
32, 2003 I
36, 2002 |2-10
26, 2004 3-10
30, 2003/l
27 2003 6/p
37| 2004 |6/p
34| 2003 |6/p
38| 2004 |6/p
35| 2003|l
41, 2002 6/p
28 20021
43 2002 |
47, 2003 3-t0
44 2002 6/p
40 2004 6/p
25 2004 6/p

Tpeb6oBaHusa gns npucBoeHus paspagos (rpynna M14):
Knacc guctanumm: Il

KBanudgukaumoHHbIn ypoBeHb: 220 6annos

OHOCLLUNe1 Kypck
LLikona Ne10
LLikona Ne10
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck

OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)
OpoHsiesckas COLL
OHOCLLUNe1 Kypck
<IMYHO>

Lkona Ne10
<IMYHO>
OHOCLLUNe1 Kypck
Lkona Ne10
OKOCL1 (KoHapeBa)
OHOCLLUNe1 Kypck

WHpenupi(MBaHnHckas COLL)

OOT (ABOEEBA)
<JINYHO>
<JINYHO>
OHOCLLUNe1 Kypck
<JINYHO>

OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)
<JINYHO>

OKOCL1 (KoHapeBa)
OKOCL1 (KoHapeBa)

II: nokazaTb pe3ynbtaT B 124% oT BpemeHu nobeautensa; Tpeb.pesynbTat: 0:26:12
lll: nokazaTb pe3ynbtaT B 142% oT BpemeHun nobegutens; Tpeb.pesynbtat: 0:30:01
1-10: noka3zaTb pe3ynbTtat B 172% o1 Bpemenun nobegutens; Tpeb.pesynbtaT: 0:36:21
2-10: noka3zaTb pe3ynbtaT B 205% ot BpemeHun nobepgutens; Tpeb.pesynbTaT: 0:43:19

DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS

0:21:08
0:24:17
0:26:17
0:34:27
0:36:38
0:37:05
0:38:03
0:41:26
0:44:04
0:49:17
0:53:03
0:54:51
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

O NO AR WN -~

ala
- O ©

12

+3:09

+5:09
+13:19
+15:30
+15:57
+16:55
+20:18
+22:56
+28:09
+31:55
+33:43

Il

Il

i
1-t0
2-10
2-10
2-10
2-10



M17 (16 KI, 4.53km, koHTponbHoe Bpemsi 1:15:00)

1 |AnyTnH Anekcen
Murapes Angpen
AdoHUH Anekcangp
UepkalwwimH AnekcaHap
Buptokos Butanui
Arnbanos Omutpui
Ko6o3eB Knpunn
MoHomapéB daHuun
KytenoBs AnekcaHap
BboroaHoB Anekcanap

O O N O~ WIN

—_—

"naBHbIN cyabA:

81
83
79
82
76
80
84
77
75
78

2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000

I
I
I
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
Il

OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
OHOCLLUNe1 Kypck
OAOT (ABOEEBA)
<NMNYHO>

OAOT (ABOEEBA)
OAOT (ABOEEBA)
<NMNYHO>

OAOT (ABOEEBA)
OAOT (ABOEEBA)

/ Masnos N.B. /

0:29:14
0:30:32
0:33:05
0:39:29
0:50:38
0:56:35
DSQ1
DSQ3
DSQ1
DNS

+1:18
+3:51
+10:15
+21:24
+27:21



